ПРОТОКОЛ

 « 21» марта 2014 г.                                                                          № 3
заседания  комиссии по стимулированию
работников МОУ СОШ с.Кобылкино

   Присутствовали:

1. Дасаева Н.З. - директор;

2. Дасаева Р.К.- отв. за работу зам по УВР;
3. Дасаева Д.И. – председатель профкома;
4. Кудрякова Г.И. – учитель литературы;
5. Дасаева Р.А. – воспитатель;
6. Суляева Г.Р.. -   представитель общественности;
7. Тинчурина Д.И.   – учитель русского языка и литературы.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

   Распределение  фонда стимулирующих выплат оплаты труда работников МОУ СОШ с.Кобылкино в марте 2014 года.

Решили:

1. Установить баллы стимулирования работникам по итогам работы марта 2014 года следующим образом.
	№
	ФИО
	Должность
	По данным самоанализа
	Решение комиссии

	1
	Дасаева Р.К.
	Учитель
	18
	18

	2
	Кудрякова Г.И.
	Учитель
	16
	16

	3
	Маштаков И.И.
	Учитель
	11
	15

	4
	Такташев Р.Р.
	Учитель
	19
	19

	5
	Дасаев Ф.Х.
	Учитель
	9
	15

	6
	Дасаева Г.Н.
	Учитель
	12
	12

	7
	Тинчурина Р.Р.
	Учитель
	16
	16

	8
	Тинчурина А.А.
	Учитель
	17
	17

	9
	Ширяева В.К.
	Учитель
	19
	19

	10
	Суляева А.И.
	Учитель
	17
	17

	11
	Ширяев Н.З.
	Учитель
	25
	25

	12
	Тимралеева А.З.
	Учитель
	17
	17

	13
	Тинчурина Д.И.
	Учитель
	15
	18

	14
	Тинчурин И.И.
	Учитель
	18
	12

	15
	Кузнецов О.Н.
	Учитель
	63
	2

	16
	Юмаева З.Я.
	Учитель
	8
	8

	17
	Ширяева Д.Ф.
	Учитель
	14
	14

	18
	Кудряков И.С.
	Учитель
	4
	3

	19
	Низамова Д.С.
	Учитель
	8
	8

	20
	Бареева З.Р.
	Учитель
	14
	14

	21
	Дасаева Н.И.
	Воспитатель
	12
	11

	22
	Дасаева Р.А.
	Воспитатель
	8
	8

	23
	Маштакова Р.М.
	Воспитатель
	9
	8

	24
	Тактарова М.И.
	Учитель
	10
	10

	25
	Алексеева М.В.
	Учитель
	7
	5

	26
	Володина Т.П.
	Учитель
	10
	5

	27
	Иванова М.А.
	Учитель
	6
	5

	28
	Барыкина Т.Е.
	Учитель
	9
	5

	29
	Мулина Е.Г.
	Учитель
	7
	5

	30
	Трунина Н.Я.
	Учитель
	4
	5

	31

	Итого:

	352

2. Утвердить количество баллов по результатам самоанализа с учетом данных мониторинга профессиональной деятельности работников учреждения за март  месяц 2014 года  для распределения стимулирующих выплат в марте  2014 года.

3. Ежемесячные стимулирующие выплаты производить по результатам самоанализа  в соответствии с утвержденными критериями, а также с  учетом данных мониторинга профессиональной деятельности работников МОУ СОШ с. Кобылкино Каменского района за фактически отработанное время в текущем месяце  2014 года.

Голосовали: «за» 6, «против» нет, «воздержались» нет

	Дасаева Д.И.
	.

	Кудрякова Г.И.

	Дасаева Р.А

	Суляева Г.Р.

	Тинчурина Д.И.

	Дасаева Р.К.